



Læringsplan for 5.trinn

Mandag 17. juni	Tirsdag 18. juni	Onsdag 19. juni	Torsdag 20. juni	Fredag 21. juni
<p>Lesekvart</p> <p>Engelsk - Games</p> <p>Matematikk</p> <p>Forestilling i gymsalen</p> <p>Musikk - sang og spill</p> <p>Avslutter 14.00</p>	<p>Uteskole med fadderbarna</p> <p>Husk klær etter vær. Ta med en god nistepakke og drikke.</p> <p>Avslutter 12.45</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Engelsk</p> <p>Arbeidshefte</p> <p>Utegyms / rydding</p> <p>Avslutter 14.00</p>	<p>Idrettsdag</p>  <p>Fotballkamp 7.trinn - lærerne</p> <p>Avslutter 14.00</p>	<p>Kos på trinnet</p> <p>Husk å ta med noe oppskjært frukt eller bær.</p> <p>Avslutter 11.00</p>
<p>Ukelekse:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Les i minst 15 minutter hver dag. Husk sommerles 😊 • Gjør så mange ruter du kan på leksebingoen. • Husk å levere tilbake biblioteks bøker og andre bøker / utstyr som tilhører skolen. 				<p>GOD SOMMER</p> 

Informasjon

Hei!

Helt vilt at vi nå går inn i den siste uken på 5.trinn. Både elever og voksne synes dette året har gått utrolig fort. Det har absolutt vært et innholdsrikt år, og vi gleder oss til fortsettelsen. Det er en herlig gjeng, med fine foreldre i ryggen. Vi takker for samarbeidet, og den fine gaven vi fikk på sommeravslutningen. GOD SOMMER til dere alle 😊

Oppskjært frukt eller bær siste skoledag

Siste skoledag ønsker vi at alle tar med en oppskåret frukt eller litt bær. Vi lager en felles fruktsalat og koser oss på den siste skoledagen. Ta gjerne med en vanlig matpakke også.

Før siste skoledag

- Bøker som tilhører skolen må være levert
- Alt må være tømt i garderoben
- Busskort må være levert
- Skoledagen slutter klokken 11.00

Sommerles

Håper mange har kommet godt i gang med sommerles. Kampanjen anbefales på det sterkeste. Det er viktig å vedlikeholde lesingen, samt koble av fra gaming og spill ;)

Første skoledag etter ferien er 15.august klokken 8.30 - 11.30. Vi beholder klasserommene, så elevene møter oss på storesiden, men først SOMMERFERIE!

Hilsen oss på 5.trinn